με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών με 

αντικείμενο την «Παροχή υπηρεσιών Υπολογιστικού Νέφους (Cloud Services) και Συμβουλευτικές 

Υπηρεσίες Αρχιτεκτονικής και Σχεδιασμού με Χρήση AWS Υπηρεσιών (Amazon Web Services)», για 

χρονικό διάστημα τριών (3) ετών, συνολικού προϋπολογισμού οκτακοσίων εβδομήντα χιλιάδων ευρώ 

(€870.000,00), πλέον ΦΠΑ, συμπεριλαμβανομένων  των δικαιωμάτων προαίρεσης. 

Αναθέτων Φορέας: ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (ΑΔΜΗΕ) 

Α.Ε./ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ, οδός Δυρραχίου 89 & Κηφισού, Αθήνα, ΤΚ: 104 43, FΑΧ: 

+30 210 519 2326, www.admie.gr

[...]

72267100-0- Συντήρηση λογισμικού τεχνολογίας των πληροφοριών 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 25PROC017758220 & 
25PROC017758356 

http://www.admie.gr/

Προϋπολογισμός: 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων 

εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (€870.000,00), πλέον ΦΠΑ, για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών. 

Ο προϋπολογισμός αναλύεται ως εξής: έως €460.000,00, πλέον ΦΠΑ, για χρονικό διάστημα τριών (3) ετών, 

πλέον δικαιωμάτων προαίρεσης συνολικής εκτιμώμενης αξίας έως €410.000,00, πλέον ΦΠΑ (89,13%).